."

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE CO REITOR

ATO DA REITORIA N2 Jr;9 /87

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, ad referendum do Conselho Dire
tor,

R E S O L V E

Autorizar a concessão de Recursos Próprios a Associa
ção dos Servidores da Fundação Universidade de Brasllia - ASFUB, no
valor de Cz$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil cruzados) para
pagamento de despesas decorrentes do Programa de Transporte de Servi
dores da FUB, durante o mês de abril de 1987, ouvido o CISEE.

Brasilia,.tO de maio de 1987.

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

•
•

..